
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1699

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:02:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2019

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2019 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2019 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/05/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário:30/05/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE FRALDAS INFANTIS E GERIÁTRICAS DESCARTÁVEIS PARA USO DOS DIVERSOS
DEPARTAMENTOS E SEÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, NA MODALIDADE
PREGÃO, POR MEIO DE SISTEMA ELETRÔNICO, ATRAVÉS DE S.R.P (SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE FRALDAS INFANTIS E GERIÁTRICAS DESCARTÁVEIS PARA USO DOS DIVERSOS
DEPARTAMENTOS E SEÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, NA MODALIDADE
PREGÃO, POR MEIO DE SISTEMA ELETRÔNICO, ATRAVÉS DE S.R.P (SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/01/2023 00:00:00ATA SRP 5 Baixar

13/01/2023 00:00:00ATA SRP 4 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1699/paquisicao-de-fraldas-infantis-e-geriatricas-descartaveis-para-uso-dos-diversos-departamentos-e-secoes-da-prefeitura-municipal-de-jacupiranga-na-modalidade-pregao-por-meio-de-sistema-eletronico-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precos-pelo-periodo-de-12-doze-mesesp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3aa1e69ab7234c4ad66682e3c51ec68.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a466080a241ae7a061dbac7b607adb72.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/01/2023 00:00:00ATA SRP 3 Baixar

13/01/2023 00:00:00ATA SRP 2 Baixar

13/01/2023 00:00:00ATA SRP 1 Baixar

13/01/2023 00:00:00ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/01/2023 00:00:00PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

13/01/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

17/05/2019 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2019 007... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6644850afbb7996d2d2b42f6bef85c7.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5d88845ec8a4a96a747a7dd18ff0454.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89f5d9519c002616c52093792c3a3ca9.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48b2526023518b23e280e5c618bf0138.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3151885365a36488fd8ef6c6293f2c2.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49d96fe13422403eeb5fb28a525a6e42.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4iBpE5j.pdf

